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VELUX kontrol ünitesi KFC 
305.
 

2 VELUX duman tahliye penceresi GGL/GGU (veya yerel mevzuata bağlı olarak 1 VELUX elektrikli çatı ışıklığı çıkışı 
CXU) için VELUX kontrol ünitesi KFC 305; lütfen yerel VELUX satış firmanıza danışın). Bağlı pencereler, konforlu bir 
havalandırma anahtarı kullanılarak temiz hava için kolayca açılıp kapatılabilir. KFC 305 ayrıca daha fazla güvenlik 
için 72 saatlik yedek pil içerir.

•	 Görsel ve işitsel alarmlar, acil durum veya sistem hataları durumunda bina kullanıcılarını bilgilendirecektir.
•	 Güncel ve gelecekte beklenen CE standartları ve düzenlemeleriyle tamamen uyumludur.
•	 2 adede kadar VELUX duman tahliyesi penceresi GGL/GGU veya 1 adet VELUX teras çatı çıkışı CXU'yu kontrol 

edin.
•	 Bir düğmeye dokunarak günlük veya konforlu havalandırma için pencereyi hızla açın.
•	 İlave duvar anahtarları, kır-bas üniteleri, duman dedektörleri ve yağmur sensörleri ekleyin.
•	 Motor güç kaynağında bir arıza varsa kontrol sistemi sinyal verir.
•	 Bir alarm durumu sırasında itfaiyecinin duman tahliyesi penceresinin kontrolünü ele alması için İtfaiyeci'nin 

öncelik anahtarını ekleyin.
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Teknik bilgiler

VELUX kontrol ünitesi KFC 
305.

Malzeme ve renk Ünite rengi: RAL 9016, Beyaz

Boyut ve ağırlık 
açıklaması

Boyutlar: G x D x Y = 238 x 113 x 286 mm. Ağırlık: Bataryasız = 2,6 kg. - 
Bataryalı = 7,5 kg.

Montaj ve kullanım Duman tahliye sistemi 2 adet eğimli duman tahliye çatı penceresi GGL/GGU 
veya 1 adet elektrikli çatı ışıklığı CXU için kullanılacak kabin ve PCB (matbu 
devre levhası). Duman birikmesi durumunda pencerenin kontrol edilmesi 
ve açılması için tüm duman dedektörleri, kır-bas vb. için kontrol ünitesi 
olarak çalışır. KFC 305, pencere motorunun maksimum 5 A, 24 V DC çıkışla 
bağlanması için bir terminal içerir. Kurulum, mevcut ulusal yönetmeliklere 
uygun olarak sertifikalı bir kişi tarafından yapılmalıdır. Kontrol sistemi, 
sistemle ilgili ulusal yönetmeliklere uygun olarak doğrudan şebeke 
elektriğine bağlanmalıdır. Şebeke elektriğini yanlışlıkla kesmenin mümkün 
olmadığından emin olun. Elektriği kesme işleminin yalnızca şalterden veya 
anahtarlı şalterden gerçekleştirilecek şekilde ayarlanması önerilir. Ulusal 
kablolama gerekliliklerine uygun olarak, sabit kablolamaya bu elektrik kesme 
yöntemlerinden en az birinin dahil edilmesi gerekmektedir.

Power consumption Giriş: 230 V a.c. - 50 Hz, 1,2 A. Çıkış: 24-29 V dc. maks. yük 5 A - Yedek pil: 2 x 12 
V dc./7,2 Ah

Uyumluluk KFC 305 tüm VELUX duman dedektörü aksesuarları (KFA 100, KFK 3--, KFK 
200 ve KFS 30-) ile uyumludur. Üçüncü taraf bir kontrolün kullanıldığı 
kurulumlarda, KFC 305 yalnızca bağlı VELUX duman tahliye pencereleri (2 x 
eğimli çatı için çatı penceresi) için güç kaynağı olarak kullanılabilir.

Bağlantı Şebeke, 3 damarlı bir kabloyla doğrudan kontrol ünitesinin birincil tarafına 
bağlanır. Min. kesit 1,5 mm^2. 
Maks. uzunluk: Uygun güç kaynağını sağlayacak şekilde ulusal mevzuata göre.


